

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างท่อระบายน้ำตามถนน ตรอก ซอย ตามชุมชนภายในเขตเทศบาล เขต 3

จำนวน 6 ซอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง.....เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร527,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

จัดซื้อวัสดุก่อสร้างที่จะนำมาใช้สำหรับการก่อสร้างถนน ตรอก ซอย ตามชุมชนภายในเขตเทศบาล เขต 3 จำนวน 6 ซอย โดยจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อทำการก่อสร้างถนนและท่อระบายน้ำตามถนน ตรอก ซอย ตามชุมชนภายในเขตเทศบาล เขต 3 จำนวน 6 ซอย ผิวจราจรหนา

ไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,121 ตารางเมตร

25 ต.ค. 2559

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน...530,512.86.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...ราคาวัสดุก่อสร้าง พาณิชยจังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายรัชชัย..... สกุล.....วนาพิทักษ์กุล.....

ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการส่วนการโยธา.....ประธาน.....

6.2 ชื่อ.....นายสฤติชัย..... สกุล.....เทพไกรวัล.....

ตำแหน่ง.....หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....กรรมการ.....

6.3 ชื่อ.....นายอดุลย์..... สกุล.....บุญปรากฏ.....

ตำแหน่ง.....นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ.....

6.4 ชื่อ.....นายนาวัน..... สกุล.....บึงไกร.....

ตำแหน่ง.....นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ.....

6.5 ชื่อ.....นายมานิช..... สกุล.....ธาดาจิตติกร.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ.....

งานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร =	1,121	คร.ม.	ป้ายชื่อซอย จำนวน	0	ป้าย
ความยาวท่อขนาด dia.0.40 เมตร=	0	เมตร	จำนวนบ่อพักสำหรับท่อ dia. 0.40 เมตร =	0	บ่อ
ความยาวท่อขนาด dia.0.30 เมตร=	6	เมตร	จำนวนบ่อพักสำหรับท่อ dia. 0.30 เมตร =	0	บ่อ
ความยาวท่อขนาด dia.0.20 เมตร=	0	เมตร	จำนวนบ่อพักสำหรับท่อ dia. 0.20 เมตร =	0	บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย				ราคารวม	
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม		
วัสดุก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และท่อระบายน้ำโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการโดยเทศบาล (เขตที่ 3)									
1	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	359.00	182.00	65,338.00	-	-	65,338.00	0.350
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	79.00	439.25	34,700.75	-	-	34,700.75	0.070
3	คอนกรีต 240 ksc. (Cube ที่อายุ 28 วัน	ลบ.ม.	177.00	1,962.62	347,383.74	-	-	347,383.74	0.158
4	ตระแกรงสำเร็จ 4 มม. @ 0.10x0.30 ม.#	ตร.ม.	1,178.00	32.00	37,696.00	-	-	37,696.00	
5	งานเหล็ก								
	RB 19 mm.	เส้น	10.00	462.50	4,625.00	-	-	4,625.00	7.791
6	แผ่นซีโลเท็กซ์	แผ่น	2.00	450.00	900.00	-	-	900.00	0.021
7	วัสดุอุดรอยต่อ(แอสฟัลท์)	ก.ก.	71.00	15.00	1,065.00	-	-	1,065.00	
8	คอนกรีตขยาย fc' = 140 ksc.	ม3	1.00	1,744.85	1,744.85	-	-	1,744.85	
9	ปูนทรายขาแนว (หน้า 0.05 ม.)	ม	3.77						0.02
	- ปูนผสม(ตราเสือ,ตรานก)	ถุง	1.00	115.07	115.07	-	-	115.07	
	- ทรายละเอียด	ลบ.ม.	1.00	552.96	552.96	-	-	552.96	
10	ไม้แบบ ขนาด 1" x 8" ยาว 3-4 เมตร	ลบ.ฟ.	0.30	728.97	218.69	-	-	218.69	
11	ตะปู	กก.	1.00	50.47	50.47	-	-	50.47	
12	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด 0.30	ท่อน	6.00	235.98	1,415.88	-	-	1,415.88	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมด							495,806.41	
	ภาษี 7 %							34,706.45	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและภาษี							530,512.86	
	ค่าวัสดุก่อสร้างรวมภาษี							530,512.86	
	งบประมาณตั้งไว้							527,000.00	

(ลงชื่อ)..... ผอ.ส่วนการโยธา / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ)..... หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาอาวุโส / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุบลชัย บุญปรากฏ)

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาอาวุโส / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนาวัน บึงไกร)

(ลงชื่อ)..... วิศวกรชำนาญการ / เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานิช ธาดาจิตติกร)

สำนักการช่าง

เทศบาลนครขอนแก่น

ผู้อำนวยการ